

WEISZ HOLDING ApS

c/o Frederik Weisz, 3520 Farum

CVR-nr. 29 14 27 69

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Frederik Weisz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	WEISZ HOLDING ApS c/o Frederik Weisz 3520 Farum
	CVR-nr.: 29 14 27 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Thurn Weisz
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab og her efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.605 t.kr. mod 722 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes at påvirke selskabet negativt. Myndighederne har gennemført flere økonomiske støttetiltag, der vil være med til at afbøde konsekvenserne af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.000	-1.000
Bruttoresultat	-1.000	-1.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-3.062
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.500.000	700.000
Andre finansielle indtægter	43.383	1.479
Nedskrivning af finansielle aktiver	71.428	25.000
Resultat før skat	1.613.811	722.417
Skat af årets resultat	-8.932	0
Årets resultat	1.604.879	722.417
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.604.879	722.417
Disponeret i alt	1.604.879	722.417

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.788	1.788
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	91.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.788</u>	<u>93.455</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.788</u>	<u>93.455</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.244.862	501.479
Tilgodehavender i alt	<u>2.244.862</u>	<u>501.479</u>
Likvide beholdninger	<u>214.685</u>	<u>304.378</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.459.547</u>	<u>805.857</u>
Aktiver i alt	<u>2.511.335</u>	<u>899.312</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>2.281.413</u>	<u>676.534</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.406.413</u>	<u>801.534</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	8.932	0
	Anden gæld	<u>95.990</u>	<u>97.778</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.922</u>	<u>97.778</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>104.922</u>	<u>97.778</u>
	Passiver i alt	<u>2.511.335</u>	<u>899.312</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.788	171.788
Afgang i årets løb	0	-170.000
Kostpris 31. december 2019	1.788	1.788
Opskrivninger 1. januar 2019	0	30.535
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-30.535
Nedskrivninger 31. december 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.788	1.788
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	91.667	66.667
Tilgang i årets løb	0	25.000
Afgang i årets løb	-41.667	0
Kostpris 31. december 2019	50.000	91.667
Opskrivninger 1. januar 2019	0	-25.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	25.000
Nedskrivninger 31. december 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	50.000	91.667
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	676.534	-45.883
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.604.879</u>	<u>722.417</u>
	<u>2.281.413</u>	<u>676.534</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
